
※「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

五泉市論瀬8902番地2
前処理機の分解・清掃・点検・組
立、取替部品の交換

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要
着手月日 完成月日

施工場所 工事等の概要
着手月日 完成月日

4月15日

機械器具
大阪市西淀区佃五丁目８番30号
大機エンジニアリング㈱
丸田　司

3,850,000 R7.4.15 R7.8.12

㈲年秀 3,720,000

㈱トーシン 辞退

２．契約調書

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
施工期間

※最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※「入札書比較予定価格」は、予定価格の110分の100に相当する金額です。

※「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額です。

※「落札価格」は、入札価格の100分の110に相当する金額です。

落札金額
第１回入札 第２回入札

2

3,550,000

大機エンジニアリング㈱ 3,500,000

大機エンジニアリング㈱

工事番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

落札者の商号又は名称

入 札 場 所 クリーセンターあがのがわ管理棟　大会議室

１．入札調書 （単位：円）

入札書比較
最低制限価格

環境技研㈱ 3,800,000

以下余白
3,850,000

入 札 の 種 別 指名競争入札

入 札 執 行 日 令和7年4月15日

入 札 及 び 契 約 調 書

公 共 工 事 の 名 称 し尿処理場　前処理機（浄化）修繕

担 当 係 名 施設第一係



入 札 の 種 別 指名競争入札

入 札 執 行 日 令和7年4月15日

入 札 及 び 契 約 調 書

公 共 工 事 の 名 称 し尿処理場　オゾン発生装置修繕

担 当 係 名 施設第一係

落札金額
第１回入札 第２回入札

3

3,730,000

住友精密工業㈱ 3,730,000

住友精密工業㈱

工事番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

落札者の商号又は名称

入 札 場 所 クリーセンターあがのがわ管理棟　大会議室

１．入札調書 （単位：円）

入札書比較
最低制限価格

環境技研㈱ 5,000,000

以下余白
4,103,000

㈲年秀 4,955,000

㈱トーシン 辞退

２．契約調書

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
施工期間

※最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※「入札書比較予定価格」は、予定価格の110分の100に相当する金額です。

※「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額です。

※「落札価格」は、入札価格の100分の110に相当する金額です。

五泉市論瀬8902番地2
オゾン発生装置の分解・清掃・点
検・組立、取替部品の交換

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要
着手月日 完成月日

施工場所 工事等の概要
着手月日 完成月日

4月15日

機械器具
兵庫県尼崎市扶桑町1番10号
住友精密工業㈱
高橋 秀彰

4,103,000 R7.4.15 R7.8.12

※「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。



入 札 の 種 別 指名競争入札

入 札 執 行 日 令和7年4月15日

入 札 及 び 契 約 調 書

公 共 工 事 の 名 称 し尿処理場　ブロワー修繕

担 当 係 名 施設第一係

落札金額
第１回入札 第２回入札

4

2,465,000

水処理機器サービス㈱ 1,950,000

㈱環境マシナリーサービス

工事番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

落札者の商号又は名称

入 札 場 所 クリーセンターあがのがわ管理棟　大会議室

１．入札調書 （単位：円）

入札書比較
最低制限価格

㈱環境マシナリーサービス 1,650,000

以下余白
1,815,000

樋口機工㈱ 2,100,000

㈲年秀 1,700,000

２．契約調書

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
施工期間

※最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※「入札書比較予定価格」は、予定価格の110分の100に相当する金額です。

※「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額です。

※「落札価格」は、入札価格の100分の110に相当する金額です。

五泉市論瀬8902番地2
No.3曝気ブロワー及びNo.1ガス攪拌
ブロワーの分解･清掃･点検･組立

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要
着手月日 完成月日

施工場所 工事等の概要
着手月日 完成月日

4月15日

機械器具

新潟県新潟市西区みずき野2-
15-11
㈱環境マシナリーサービス
渡邊 拓三

1,815,000 R7.4.15 R7.9.11

※「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。



入 札 の 種 別 指名競争入札

入 札 執 行 日 令和7年4月15日

入 札 及 び 契 約 調 書

公 共 工 事 の 名 称 し尿処理場　ろ過原水ポンプ（共用）取替修繕

担 当 係 名 施設第一係

落札金額
第１回入札 第２回入札

5

1,680,000

水処理機器サービス㈱ 1,210,000

㈲年秀

工事番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

落札者の商号又は名称

入 札 場 所 クリーセンターあがのがわ管理棟　大会議室

１．入札調書 （単位：円）

入札書比較
最低制限価格

㈱環境マシナリーサービス 860,000

以下余白
893,200

樋口機工㈱ 1,250,000

㈲年秀 812,000

２．契約調書

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
施工期間

※最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※「入札書比較予定価格」は、予定価格の110分の100に相当する金額です。

※「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額です。

※「落札価格」は、入札価格の100分の110に相当する金額です。

五泉市論瀬8902番地2
ろ過原水ポンプ（共用）の取替、
チャッキ弁・異形配管の取替

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要
着手月日 完成月日

施工場所 工事等の概要
着手月日 完成月日

4月15日

機械器具
新潟市秋葉区古田4-5-5
㈲年秀
青木　秀伸

893,200 R7.4.15 R7.12.10

※「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。



入 札 の 種 別 指名競争入札

入 札 執 行 日 令和7年4月15日

入 札 及 び 契 約 調 書

公 共 工 事 の 名 称 大沢最終処分場　処理槽接続配管取替工事

担 当 係 名 環境対策係

落札金額
第１回入札 第２回入札

6

5,890,000

㈲年秀 5,530,000

㈲年秀

工事番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

落札者の商号又は名称

入 札 場 所 クリーセンターあがのがわ管理棟　大会議室

１．入札調書 （単位：円）

入札書比較
最低制限価格

以下余白
6,083,000

環境技研㈱ 5,960,000

水ingエンジニアリング㈱新潟営業所 辞退

２．契約調書

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
施工期間

※最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※「入札書比較予定価格」は、予定価格の110分の100に相当する金額です。

※「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額です。

※「落札価格」は、入札価格の100分の110に相当する金額です。

4,420,000

五泉市大沢171番地 生物処理槽を接続する配管の取替

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要
着手月日 完成月日

施工場所 工事等の概要
着手月日 完成月日

4月15日

清掃施設
新潟市秋葉区古田4-5-5
㈲年秀
青木　秀伸

6,083,000 R7.4.15 R7.9.11

※「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。



入 札 の 種 別 指名競争入札

入 札 執 行 日 令和7年4月15日

入 札 及 び 契 約 調 書

公 共 工 事 の 名 称 大沢最終処分場　硝酸化槽軸受取替修繕

担 当 係 名 環境対策係

落札金額
第１回入札 第２回入札

7

1,360,000

㈲年秀 1,260,000

樋口機工㈱

工事番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

落札者の商号又は名称

入 札 場 所 クリーセンターあがのがわ管理棟　大会議室

１．入札調書 （単位：円）

入札書比較
最低制限価格

樋口機工㈱ 640,000

以下余白
704,000

㈱テーエヌケー 辞退

スカイ・エンジニアリング㈱ 956,000

２．契約調書

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
施工期間

※最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※「入札書比較予定価格」は、予定価格の110分の100に相当する金額です。

※「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額です。

※「落札価格」は、入札価格の100分の110に相当する金額です。

五泉市大沢171番地
No.1硝酸化槽回転円板の軸受け（駆
動側・反駆動側）の取替

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要
着手月日 完成月日

施工場所 工事等の概要
着手月日 完成月日

4月15日

機械器具
新潟県五泉市南本町2-2-11
樋口機工㈱
樋口　正延

704,000 R7.4.15 R7.8.22

※「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。



入 札 の 種 別 指名競争入札

入 札 執 行 日 令和7年4月15日

入 札 及 び 契 約 調 書

公 共 工 事 の 名 称 不燃物処理センター　埋立地フェンス修繕

担 当 係 名 環境対策係

落札金額
第１回入札 第２回入札

10

2,950,000

㈱大湊 2,800,000

㈱大湊

工事番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

落札者の商号又は名称

入 札 場 所 クリーセンターあがのがわ管理棟　大会議室

１．入札調書 （単位：円）

入札書比較
最低制限価格

以下余白
3,080,000

㈱尾野間組 2,950,000

㈱山下組 2,900,000

２．契約調書

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
施工期間

※最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※「入札書比較予定価格」は、予定価格の110分の100に相当する金額です。

※「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額です。

※「落札価格」は、入札価格の100分の110に相当する金額です。

東蒲原郡阿賀町長谷2884番地1
埋立地び既設フェンス撤去、新設金
網フェンス設置、門扉作成・設置

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要
着手月日 完成月日

施工場所 工事等の概要
着手月日 完成月日

4月15日

土木一式
五泉市論瀬７７２６番地
㈱大湊
大湊 良広

3,080,000 R7.4.15 R7.7.23

※「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。



入 札 の 種 別 指名競争入札

入 札 執 行 日 令和7年4月15日

入 札 及 び 契 約 調 書

公 共 委 託 の 名 称 ごみ焼却場　仕舞い清掃業務委託

担 当 係 名 施設第二係

落札金額
第１回入札 第２回入札

委25

33,470,000

㈲年秀 29,590,000

㈲年秀

委託番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

落札者の商号又は名称

入 札 場 所 クリーセンターあがのがわ管理棟　大会議室

１．入札調書 （単位：円）

入札書比較
最低制限価格

虹技㈱ 44,900,000

以下余白
32,549,000

㈱テーエヌケー 辞退

アドバンエンジ㈱ 辞退

２．契約調書

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
委託期間

※最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※「入札書比較予定価格」は、予定価格の110分の100に相当する金額です。

※「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額です。

※「落札価格」は、入札価格の100分の110に相当する金額です。

五泉市論瀬8900番地1
閉鎖となるごみ焼却場の仕舞い
清掃業務

変更月日 変更金額
変更後委託期間

履行場所 委託の概要
着手月日 完成月日

履行場所 委託の概要
着手月日 完成月日

4月15日

清掃施設
新潟市秋葉区古田4-5-5
㈲年秀
青木　秀伸

32,549,000 R7.4.15 R7.10.1

※「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。


